
1. Matmenys Forma: Apvalus

Indo talpa: 280 ml

Viršutinis išorinis skersmuo (su dangčiu): 93,8 mm

Apatinis išorinis skersmuo: 79,6 mm

Aukštis (su dangčiu): 62,5 mm

    2. Uždarymo sistema Uždarymo būdas: Užspaudimas

Apsauginis žiedas dangčiui: Yra

Atidarymo apsauga: Yra

Dangčio tipas: Standartinis

3. Svoris* Indas: 11,59 g

Dangtis: 4,10 g

*galima svorio paklaida +/-3 % 

4. Rankena Nėra

5. Žaliava Žaliava: PP

Spalvinių koncentratų spalvos:

6. Dekoravimas IML dekoravimas (indas): Taip

IML dekoravimas (dangtis): Taip

7. Kitos charakteristikos Paskirtis:

Atsparumas karščiui:

Atsparumas šalčiui:

Laikymo sąlygos:

8. Pakavimas Standartinis:

Indai supakuoti kartoninėje dėžėje 528 vnt

Dangčiai supakuoti kartoninėje dėžėje 2400 vnt

Indai ir dangčiai supakuoti kartu kartoninėje dėžėje 432 vnt

Kartoninių dėžių kiekis ant paletės 20 vnt

Indų kiekis ant paletės 10560 vnt

Dangčių kiekis ant paletės 48000 vnt

Indų ir dangčių, pakuotų kartu, kiekis ant paletės 8640 vnt

Pakuotės aukštis (su palete) 2,2 m

Pasirenkamas:

Kartoninių dėžių kiekis ant paletės 24 vnt

Indų kiekis ant paletės 12672 vnt

Dangčių kiekis ant paletės 57600 vnt

Indų ir dangčių, pakuotų kartu, kiekis ant paletės 10368 vnt

Pakuotės aukštis (su palete) 2,6 m

9. Papildoma informacija Dėl detalesnės informacijos prašome kreiptis el. paštu info@maksima.lt 

Paskutinio atnaujinimo data:  20-04-2017

Iš specialios šalčiui atsparios žaliavos pagaminta pakuotė gali 

būti naudojama žemesnėje nei -20°C temperatūroje. 

Gaminama pagal kliento užsakymą. Klientas privalo išbandyti 

pakuotę su konkrečiu užpildu prieš pradėdamas naudoti 

žemoje temperatūroje.

Sausose, uždarose patalpose, ne daugiau kaip 2,4 m aukščio ir 

ne arčiau kaip 1 m atstumu nuo šilumos šaltinio. Pakuotė turi 

būti apsaugota nuo tiesioginių saulės spindulių, lietaus, ilgo 

laikymo aukštoje ar žemoje temperatūroje. Rekomenduojamas 

sandėliavimo laikas - 12 mėn. sandėliuojant tinkamomis 

sąlygomis.

Tinkamumas sąlyčiui su maistu:

Techniniai duomenys                                                                                                                                                          

Indas 280 ml Ø93 H, dangtis H

Standartinės spalvos arba su klientu suderintos spalvos pagal 

kliento paletę ar pavyzdį.

Visos žaliavos ir spalviniai koncentratai, naudojami gamybos 

procese, yra tinkami sąlyčiui su maisto produktais.

Indai su dangčiais skirti tiesioginiam sąlyčiui su vandeningais, 

rūgščiais, riebalų turinčiais kambario ir žemesnės 

temperatūros maisto produktais. 

Pakuotė yra tinkama sąlyčiui su karštu užpildu (85°C - 95°C) 

ir trumpalaikiam naudojimui mikrobangų  krosnelėje. Klientas 

privalo išbandyti pakuotę su konkrečiu užpildu prieš 

pradėdamas naudoti aukštoje temperatūroje.


